
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 889 

                       (protokols Nr.18,  16.§.) 

 

Par konkursa “”Smiltenei 100” svētku logo” rezultātu apstiprināšanu 

Izskatot Smiltenes novada domes priekšsēdētāja ierosinājumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12. pantu, kas nosaka, ka pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju 

interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, 

Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību 

kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu, un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

kas nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumus, nolikumus, 

instrukcijas), 2019.gada 27.novembrī ar Smiltenes novada Domes lēmumu Nr.804 tika 

apstiprināts “”Smiltenei 100” svētku logo konkursa” nolikums. 

Līdz 2019.gada 9.decembrim konkursam tika iesniegti 23 darbi, un atbilstoši Nolikuma 

15.punktam Konkursa darbu izvērtēšanu veica ar Smiltenes novada domes 2019.gada 31.jūlija 

lēmumu apstiprinātā Smiltenes pilsētas 100gades pasākuma vadības darba grupa. Atbilstoši 

Nolikuma 21.punktam Konkursa komisija, pēc visu iesniegto darbu izvērtēšanas, noteica četrus 

darbus ar vislielāko iegūto punktu skaitu: 

1) autores Gintas Špates darbs (pielikumā) 

2) autores Justīnes Baltās darbs (pielikumā) 

3) autora Kristapa Strazdiņa darbs (pielikumā) 

4) autores Maijas Eglītes darbs (pielikumā) 

 Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Smiltenes pilsētas 100gades pasākuma vadības darba 

grupas vērtējumu,  deputātu balsojumu, “”Smiltenei 100” svētku logo konkursa” nolikumu un 

vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 12.panta, 15.panta pirmās daļas 5.punkta, 21.panta 

pirmās daļas 23.punkta, atklāti balsojot ar 13 balsīm par  (G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, 

J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, 

A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt par konkursa “”Smiltenei 100” svētku logo” uzvarētāju autori / autoru Kristapu 

Strazdiņu un slēgt līgumu par autora darba izmantošanu un naudas balvu 300,00 euro 

apmērā neskaitot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus darbu iesniedzējus. 

3. Noteikt kā atbildīgo par darbu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada domes Kultūras, 

sporta un mūžizglītības pārvaldes vadītāju A.Cunsku. 

4. Par līgumu sagatavošanu atbild domes Juridiskā nodaļa.  

5. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 

  



Pielikums 

Gintas Špates darbs: 

 
 

Justīnes Baltās darbs: 

 
 

Kristapa Strazdiņa darbs: 

 
 

Maijas Eglītes darbs: 

 
 

 


